
Grażyna Makler
("Fenix" Biuro Nieruchomości , J. Bogdańska)

tel.: 503-19-13-13
email: biuro@fenixnieruchomosci.com

Bliźniaczy, 129 m2, Szczecin Bezrzecze
Dom na sprzedaż - Szczecin, Bezrzecze

cena 1 170 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 128,75
m2

pow. działki: 380,00 m2

Mamy w ofercie piękny dom - bliżniak na Bezrzeczu. Najpiękniejsze osiedle.
Dom jest dwukondygnacyjny + poddasze użytkowe. Wyposażenie domu wraz ze sprzętem. Gust właścicieli jest
idealny.
Na pierwszej kondygnacji salon (ok. 35,5m2) z panoramicznym kominkiem, i wyjściem na duży słoneczny taras.
Otwarta kuchnia z dużym oknem, meblami w zabudowie, i sprzętem AGD najwyższej klasy. Dodatkowo na tym
samym poziomie jest osobna toaleta.
Na piętrze na które prowadzą schody z granitu, są trzy pokoje rozkładowe, ( każdy ma odpowiednio 11m2, 12m2,
16m2.) garderoba i łazienka.
W pokojach najwyższej klasy panele. Ściany gładzone malowane na biało. Okna drewniane nowe. Kuchnia z
przepięknymi meblami w zabudowie,
na podłodze gres. Toaleta we włoskiej glazurze i oczywiście wysokiej jakości armaturze. Przedpokój zabudowany
szafą z lustrami.
Na piętrze pokoje umeblowane . Sypialnia z urokliwą i dającą przytulność tego miejsca tapetą . W łazience



wanna, prysznic niskopodłogowy z deszczownicą, wyłożone wszystko hiszpańską glazurą i terakotą.Ceramika i
armatura najwyższej jakości. Dom posiada dodatkowo garderobę, pralnię.
Pod domem znajduje się garaż jednostanowiskowy, jak i przed posesja miejsce własne postojowe.
Dodatkowo : - odkurzacz centralny, ogrzewane podłogi, inteligentny system otwartych drzwi, czujniki dymu, TV,
internet.
Atutem jest zagospodarowany ogród z licznymi nasadzeniami. Ogrzewanie gazowe z pieca kondensacyjnego,
dodatkowo kominek, i jak wspomniałam ogrzewanie podłogowe. Dach spadzisty , pokryty dachówką ceramiczna.
Dom ogrodzony. Inwestycja warta tych pieniędzy.
To jest przytulny, ciepły, i komfortowy dom na lata....

ZAPRASZAMY PAŃSTWA NA PREZENTACJĘ...

Nie masz gotówki na zakup tej nieruchomości ? To nie problem, nasz doradca finansowy uzyska dla Ciebie
najkorzystniejsze finansowanie na zakup Twojego, nowego mieszkania.
Przy transakcji zakupu zapewniamy obsługę notarialną , i współpracę z doradcami bankowymi .Pomagamy w
negocjacjach oraz uzyskaniu kredytu na zakup mieszkania.

Informacje zawarte w ofercie sporządzone zostały na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu
przepisów prawa. Mają one charakter jedynie informacyjny.Zalecamy ich osobistą weryfikacje.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

Lokalizacja

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle BEZRZECZE

Symbol 27/4593/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 170 000 PLN

Cena w EURO 267 579 € Cena w USD 291 447 $

Cena za m2 9 087 PLN Powierzchnia całkowita 128, 75 m2

Powierzchnia działki 380, 00 m2 Powierzchnia użytkowa 128, 75 m2

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Rok budowy 2015

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 2

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=1170000&width=230


Liczba WC 2 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Liczba pięter 2

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE, KOMINEK

Instalacje INTERNETOWA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet Lodówka

Zmywarka Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP

Garaż

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl


